— 1 —

济住字〔2021〕17 号

关于表彰济宁市 2020 年度

优秀住房公积金单位专管员的通报

各住房公积金缴存单位：

自我市建立住房公积金单位专管员制度以来，各单位专管员

按照《济宁市住房公积金单位专管员管理办法》的要求，认真履

行职责，主动做好住房公积金政策宣传、缴存登记等工作，为我

市住房公积金工作健康发展作出了积极贡献，工作中涌现出一批

服务水平高、示范作用强的优秀代表。为树立榜样、表彰先进，

进一步激发住房公积金单位专管员的工作积极性，市住房公积金

管理中心决定评选优秀住房公积金单位专管员。经单位推荐、住

房公积金管理中心审核，评选卢文萍等 116 人为济宁市 2020 年

度优秀住房公积金单位专管员，现予以通报表彰。

济宁市住房公积金管理中心文件

— 2 —

希望受到表彰的单位专管员发扬成绩、再接再厉、再创佳绩，

各单位专管员要以优秀专管员为榜样，立足岗位、扎实工作，更

好地为广大缴存职工服务，为我市住房公积金事业作出更大贡

献。

附件：济宁市 2020 年度优秀住房公积金单位专管员名单

济宁市住房公积金管理中心

2021 年 3 月 26 日

（此件公开发布）

— 3 —

附件

济宁市 2020 年度

优秀住房公积金单位专管员名单

卢文萍 济宁市公路工程公司

李 敏 济宁学院

戴瑞峰 山东长恒信会计师事务所有限公司

唐素真 中国工商银行股份有限公司济宁分行

林 通 济宁市国有资产投资控股有限公司

廉 凤 济宁市东方圣地人力资源开发有限公司

张 静 山东济宁运河煤矿有限责任公司

孙露思 北京外企人力资源服务济南有限公司

李 倩 中粮可口可乐饮料（济南）有限公司济宁分公司

夏增飞 济宁市第一人民医院

刘传明 中国人民人寿保险股份有限公司济宁中心支公司

李倩倩 济宁同盛人力资源有限公司

孔淑跃 济宁市教育科学研究院

段瑞冬 济宁东方石化销售有限公司

郑春霞 山东鲁泰控股集团有限公司太平煤矿

陈东阳 中国邮政储蓄银行股份有限公司济宁市分行

扈建华 济宁市任城区公共就业和人才服务中心

吴 玲 济宁市精神病防治院

— 4 —

张会民 济宁长兴塑料助剂有限公司

王曼曼 北京恒诚信工程咨询有限公司山东分公司

田 灿 山东晨阳新型碳材料股份有限公司

孙 佩 济宁市第二人民医院

边 丽 济宁市任城区人民政府李营街道办事处

赵晓华 济宁市任城区喻屯镇卫生院

朱 宁 山东东山王楼煤矿有限公司

吴海燕 济宁市任城区卫生健康局

张 丽 济宁市任城区自然资源局

张玲艳 山东高速济宁发展有限公司

贾依涵 华夏银行股份有限公司济宁分行

赵 仑 济宁高新技术产业开发区财政集中支付中心

国 聪 平安普惠信息服务有限公司济宁洸河路分公司

陈 艳 济宁市城区人力资源服务有限公司

刘本宽 济宁市公安消防支队

姚春丽 辰欣药业股份有限公司

吴国滨 中华联合财产保险股份有限公司济宁中心支公司

陈 恒 艾美科健（中国）生物医药有限公司

郭 潇 中国农业银行股份有限公司济宁高新技术产业开

发区支行

秦 川 济宁高新村镇银行股份有限公司

李 静 济宁城投控股集团有限公司

— 5 —

伊庆瑞 济宁保利剧院管理有限公司

姜亚男 山东新英才技工学校有限公司

袁庆伟 济宁市北湖小学

郑薇娜 中共济宁市委北湖省级旅游度假区工作委员会组

织部

盛兆青 济宁经济开发区管理委员会

单春雪 山东神力索具有限公司

孙海莲 中国农业银行股份有限公司济宁市中支行

高 丽 济宁山水水泥有限公司

秦 晶 山东光大线路器材有限公司

张小玲 兖州煤业股份有限公司南屯煤矿

巩洪霞 兖矿集团有限公司鲍店分公司

高纪青 兖矿集团有限公司济宁二号分公司

梁 岩 兖矿集团有限公司铁路运输处

李 帅 兖州煤业股份有限公司杨村煤矿

李 霖 兖矿东华集团股份有限公司运营协调中心

张 静 兖州煤业股份有限公司员工教育培训中心

李 娟 兖矿集团有限公司东滩分公司

毕 涛 兖矿东华重工有限公司

郭 婕 兖矿水煤浆气化及煤化工国家工程研究中心有限

公司

张 灿 济宁市兖州区行政审批服务局

— 6 —

徐军晖 济宁市兖州区漕河镇教育委员会

秦佑凯 济宁市兖州区第一中学

王淑娴 通力轮胎有限公司

张鑫莹 山东省兖州市大统矿业有限公司

王苏红 兖州聚源热电有限责任公司

马金风 今麦郎饮品（兖州）有限公司

王鸣晓 济宁市兖州区人民医院

齐亚男 山东晶导微电子股份有限公司

张海杰 香格里拉大酒店(曲阜)有限公司

刘宏美 山东曲阜鲁能投资开发有限公司曲阜鲁能金威万

豪酒店

王淑悦 山东东宏管业股份有限公司

张 辉 山东犁铧春秋置业有限公司

翟绪祯 曲阜绿城衍圣文化发展有限公司

孙 静 邹城市人民政府钢山街道办事处

胡恩来 邹城市太平镇人民政府

常庆涛 邹城市田黄镇人民政府

朱传宝 邹城宏恒物业服务有限公司

张红艳 山东邹城中银富登村镇银行有限责任公司

张 岩 邹城市石墙镇古路口卫生院

刘运奇 邹城市香城镇王村卫生院

陈连英 珞石（山东）智能科技有限公司

— 7 —

陈 颜 泗水海螺创业环境工程有限责任公司

张 矿 泗水富地燃气有限公司

雷艳玲 泗水县圣源酒店有限公司

蒋凤婷 东方圣地人力资源有限公司泗水办事处

刘大奇 华村镇人民政府

李海霞 微山县财政局

刘敬涛 微山县人民医院

董明昌 微山山水水泥有限公司

殷立恒 山东德朗能新能源科技有限公司

刘中华 微山县赵庙镇人民政府

杨 梦 济宁中泰煤化有限公司

殷行行 鱼台县人民医院

陈学峰 国网山东省电力公司鱼台县供电公司

田亚平 山东鲁泰环保建材有限公司

耿春凯 中国邮政集团有限公司山东省鱼台县分公司

周 琦 中国邮政集团有限公司山东省金乡县分公司

李胜贤 济宁市光明电力服务有限责任公司金乡分公司

刘艳玲 金乡县鱼山街道办事处

孙玉芹 金乡县住房和城乡建设局

刘 艺 金乡县教育局

任丽娜 金乡县青华伟才幼儿园有限公司

赵海芳 嘉祥县总工会

— 8 —

闫国英 嘉祥县水务局

朱 娜 嘉祥县妇女联合会

张艳春 嘉祥县萌山高级中学

曹梦彩 中国共产主义青年团嘉祥县委员会

冯海燕 汶上县工业和信息化局

姬伟生 汶上县教育和体育局

郭晶晶 济宁龙进鞋业有限公司

徐玉林 汶上县图书馆

刘 文 现代牧业（汶上）有限公司

杨 洁 梁山县寿张集镇人民政府

张晓晨 梁山县环境卫生管理处

马 斌 梁山县梁山街道社区卫生服务中心

谢 飞 济宁市光明电力服务有限责任公司梁山分公司

吕 慧 梁山中联混凝土有限公司

济宁市住房公积金管理中心 2021 年 3 月 26 日印发